1

“国培计划（2023）”--幼儿园优秀园长深度研修

项目第一阶段开班通知

各派训单位、参训学员：

依据《安徽省教育厅安徽省财政厅关于组织实施中小学幼儿园教

师国家级培训计划（2021-2025）的通知）》（皖教师〔2021〕7号）

的要求与部署，由我校承办的“国培计划（2023）”--幼儿园优秀园

长深度研修项目即将开班，现将第一阶段培训相关事宜通知如下，请

派训单位和参训学员做好学习与工作安排。

一、集中研修

（一）培训时间及联系方式

子项目
培训

对象
报到时间 培训时间

报到

地点

班主任姓名

及联系方式

“国培计划

（2023）”--幼

儿园优秀园长深

度研修项目

幼儿园优秀园长
12 月 4日

08:30-12:30

12 月 4 日至

12 月 17 日

希莱酒店（合

肥大蜀山地铁

站店）

项目负责人

樊宗胜 13855108526

教学班主任

魏妍平 17772261032

生活班主任

李阿惠 18356066153

2

二、报到地点及乘车路线

1.报到地点：安徽合肥希莱酒店(合肥大蜀山地铁站店)。

2.乘车路线

【开车路线】

合肥绕城高速或一环路走长江西路，至科学岛路左转至井岗路

500 米处右手侧。

【合肥火车站路线】

①公共交通：乘坐 22 路公交车至【大浦头】站下，步行十分钟

即到；

乘坐轨道交通 1 号线至【大东门】站换乘轨道交通 2 号线至【大

蜀山】站，步行十分钟即到。

②出租车：约 30 元，25 分钟

【合肥明光路汽车站路线】

①共交通：乘坐 22 路公交车至【大浦头】站下，步行十分钟即

到。

②出租车：约 30 元，25 分钟

【高铁南站路线】

①公共交通：乘坐 156 路公交车至【公交二公司】站下，步行

五分钟即到；乘坐轨道交通 1 号线至【大东门】站换乘轨道交通 2 号

线至【大蜀山】站，步行十分钟即到。

②出租车：约 35 元，27 分钟。

三、注意事项

1.参训学员须持身份证报到，因故不能报到(或推迟报到)者，须

提前来电(魏妍平 17772261032)或来函说明情况,并向所在地教师教

育培训主管部门申请更换人员参训，由主管部门出具书面更换函件供

报到时查验，同时上报省中小学教师继续教育中心备案；无故逾期一

3

天不到者，视为自动弃权，本项目为周期性小学优秀校长培养项目，

为保障培训效果，原则上不允许学员调换，请派训单位、学员提前安

排好工作事宜。

2.为方便学习和完成相关作业，要求参训学员自带 U盘、笔记本

电脑，自备饮水杯、雨具、常备药品等，请关注合肥市的天气并带好

适宜衣物。

3.请参训学员在班级群里填写“国培计划（2023）”--幼儿园优

秀园长深度研修项目线上问卷调查，请随时关注群内调查问卷链接并

及时填写，以便我校根据学员需求对教学及相关活动进行合理安排与

调整。

4.如您是少数民族，有特别要求，请提前说明。

5.本阶段培训活动由我校统一安排，免收培训费、食宿费和资料

费。如提前到达或推迟离开，所产生的一切费用需自理。住宿安排统

一标间，两人一间，酒店配备基本生活用品，在酒店内用餐。学员参

训往返交通费回所在单位报销。

6.如有您还有其他问题可联系班主任魏妍平：17772261032，也

可咨询淮北师范大学继续教育学院李老师：0561-3803422。

附件：

1.参训学员微信群

2.参训学员分班分组名单

淮北师范大学继续教育学院

2023年11月17日

4

参训学员微信群

5

“国培计划（2023）”--幼儿园优秀园长深度研修项目

参训学员分班分组名单

分班 分组 序号 姓名 所在市 县区 单位

第一班

第一组

1 谢凤敏 安庆市 怀宁县 振宁幼儿园

2 成红美 安庆市 宿松县 龙山学校

3 杨晓丽 池州市 石台县 莘田中心幼儿园

4 贺敏 滁州市 明光市 明光市明光幼儿园

5 王霞 合肥市 肥西县 肥西学前教育集团

6 周姗琳 淮北市 濉溪县 新城实验学校附属幼儿园

7 王晓静 黄山市 黟县 黟县宏村幼儿园

8 黄爽 六安市 金寨县 金寨县梅山幼儿园

9 张志萍 马鞍山市 当涂县 当涂县石桥中心幼儿园

10 雍银杉 芜湖市 无为市 无为市实验幼儿园教育集团

第二组

11 郝环 安庆市 怀宁县 怀宁县独秀幼儿园

12 熊月月 安庆市 宿松县 实验小学

13 查晶晶 池州市 石台县 石台县示范幼儿园

14 郑莉 滁州市 全椒县 全椒县第二实验幼儿园

15 张蕊 合肥市 肥西县 肥西县直属机关幼儿园

16 孙亚茹 淮北市 濉溪县 濉溪县五沟中心幼儿园

17 刘照梅 六安市 霍邱县 霍邱县河口镇中心幼儿园

18 吕珊珊 六安市 金寨县 金寨县梅山第二幼儿园

19 曹多慧 马鞍山市 含山县 含山县运漕中心幼儿园

20 徐丽 宣城市 广德市 广德市中心幼儿园

第三组

21 章静 安庆市 怀宁县 怀宁博雅幼儿园

22 陈玲 安庆市 宿松县 松兹小学

23 代姝伟 滁州市 定远县 定远县示范幼儿园

24 孙菊 滁州市 全椒县 全椒县武岗镇中心幼儿园

25 彭春雷 合肥市 庐江县 郭河镇中心幼儿园

26 王亚楠 淮北市 濉溪县 濉溪县临涣中心幼儿园

27 李玉群 六安市 霍邱县 霍邱县马店镇中心幼儿园

28 江云 六安市 金寨县 金寨县金江幼儿园

29 赵尤慧 马鞍山市 含山县 含城第三幼儿园

6

30 徐芳 宣城市 泾县 泾县泾川幼儿园

第四组

31 徐朝霞 安庆市 潜山市 潜山市实验幼儿园

32 龙彩云 安庆市 宜秀区 宜秀区实验幼儿园

33 金俊 滁州市 定远县 定远县示范幼儿园

34 钱红 滁州市 天长市 天长市西湖幼儿园

35 伍丹丹 合肥市 庐江县 城南印象幼儿园

36 马婕 淮北市 濉溪县 濉溪县铁佛中心校

37 吴永清 六安市 霍邱县 霍邱县彭塔镇中心幼儿园

38 朱修苗 六安市 舒城县 阙店乡中心幼儿园

39 颜慧 马鞍山市 和县 和县功桥镇南义中心幼儿园

40 郑选红 宣城市 泾县 泾县童心幼儿园

第五组

41 余云霞 安庆市 太湖县 晋熙镇中心幼儿园

42 王玲 安庆市 岳西县 岳西县城关幼儿园

43 沈泽媛 滁州市 定远县 炉桥镇幼儿园

44 吴海燕 合肥市 巢湖市 巢湖市黄麓镇中心幼儿园

45 夏高纯子 合肥市 庐江县 幼儿教育集团磙桥幼儿园

46 洪文菊 淮南市 寿县 寿县寿春幼儿园

47 汪静 六安市 霍邱县 霍邱县石店中心幼儿园

48 秦会 六安市 舒城县 舒城县晓天镇中心幼儿园

49 王云华 马鞍山市 和县 和县西埠镇中心幼儿园

50 郭晶晶 宣城市 旌德县 旌德县示范幼儿园

第二班

第一组

51 高雅萍 安庆市 太湖县 太湖县图书馆幼儿园

52 刘亚玲 安庆市 岳西县 岳西县来榜中心学校

53 秦学艳 滁州市 凤阳县 凤阳县云霁街幼儿园

54 郑娟 合肥市 肥东县 肥东县实验幼儿园

55 伍雪 合肥市 长丰县 长丰县北城幼儿教育中心

56 孙菡 淮南市 寿县 寿县县直机关幼儿园

57 任德琳 六安市 霍邱县 霍邱县直中心幼儿园

58 潘晓露 六安市 舒城县 孔集幼儿园

59 吴芳 铜陵市 枞阳县 枞阳县示范幼儿园

60 姚雪晴 宣城市 郎溪县 郎溪县涛城镇中心幼儿园

7

第二组

61 洪泽珠 安庆市 桐城市 桐城市同安幼儿教育集团园

62 刘岳快 安庆市 岳西县 岳西县五河中心幼儿园

63 孙勤 滁州市 凤阳县 凤阳县临淮关镇中心幼儿园

64 赵燕 合肥市 肥东县 肥东县实验幼儿园

65 方芳 合肥市 长丰县 长丰县直属机关幼儿园

66 洪绍兰 淮南市 寿县 寿县寿州幼儿园

67 杨桂玲 六安市 霍山县 霍山经济开发区幼儿园

68 杜煜淦 六安市 叶集区 姚李镇第一幼儿园

69 吴亚丽 铜陵市 枞阳县 枞阳县钱桥中心幼儿园

70 方娟 宣城市 郎溪县 郎溪县十字镇中心幼儿园

第三组

71 方文凤 安庆市 望江县 第二幼儿园金鼎国际城分园

72 宁凌燕 池州市 东至县 东至县直属机关幼儿园

73 沈小云 滁州市 凤阳县 中都南苑幼儿园

74 孙娟 合肥市 肥东县 肥东县实验幼儿园

75 彭孟可 合肥市 长丰县 长丰县直属机关幼儿园

76 胡祁红 黄山市 祁门县 祁门县幼儿园

77 赵冰淋 六安市 霍山县 城东幼儿园

78 李永辉 六安市 裕安区 平桥乡将军路幼儿园

79 刘琼芳 铜陵市 枞阳县 枞阳县汤沟中心学校

80 唐燕 宣城市 宣州区 宣城市第十一幼儿园

第四组

81 胡小林 安庆市 望江县 望江县示范幼儿园

82 盛丽萍 池州市 东至县 香隅镇中心幼儿园

83 李庆琳 滁州市 来安县 三城镇中心幼儿园

84 黄继梅 合肥市 肥西县 经济开发区新型家园幼儿园

85 张玉 淮北市 濉溪县 孙疃中心学校尤沟幼儿园

86 吴琨 黄山市 歙县 歙县练江幼儿园

87 韩玫 六安市 金安区 和美佳苑幼儿园

88 鲍文琦 六安市 裕安区 平桥乡五里桥幼儿园

89 王琴 芜湖市 湾沚区 湾沚城关幼儿园

90 陈海燕 宣城市 宣州区 宣城市第十六幼儿园

91 曹宪霞 安庆市 望江县 望江县示范幼儿园

92 姜雪梅 池州市 青阳县 青阳县第四幼儿园

8

第五组

93 汪贵梅 滁州市 来安县 张山镇中心幼儿园

94 刘倩 合肥市 肥西县 上派镇中心幼儿园南郢分园

95 朱婷婷 淮北市 濉溪县 四铺中心幼儿园

96 黄婷 黄山市 歙县 歙县王村中心学校

97 李远群 六安市 金安区 清水河中心幼儿园

98 罗俊 六安市 裕安区 赤壁路幼儿园

99 吴彬 芜湖市 湾沚区 湾沚机关幼儿园

100 夏俊峰 宣城市 宣州区 宣城市第二幼儿园

	一、集中研修
	（一）培训时间及联系方式
	二、报到地点及乘车路线
	1.报到地点：安徽合肥希莱酒店(合肥大蜀山地铁站店)。
	2.乘车路线
	合肥绕城高速或一环路走长江西路，至科学岛路左转至井岗路
	500 米处右手侧。
	①公共交通：乘坐 22 路公交车至【大浦头】站下，步行十分钟
	即到；
	乘坐轨道交通 1 号线至【大东门】站换乘轨道交通 2 号线至【大
	蜀山】站，步行十分钟即到。
	②出租车：约 30 元，25 分钟
	①共交通：乘坐 22 路公交车至【大浦头】站下，步行十分钟即
	到。
	②出租车：约 30 元，25 分钟
	②出租车：约 35 元，27 分钟。